Premiére Section THIERS - THIERS

Controle

Itinéraire

Km
ES

Km
Partiel

Temps

Km
Total

Heure
1é Voiture

CH 00

THIERS - Sortie Parc Fermé

0,000

0,000

08:00

Parc Assistance changement pneus — Pré de la Foire

0:15

CH 0A

CH1

THIERS - Podium Pré de la Foire

Av. du Progrés a G - Av. de la Libérationa D —D45—-D 58 TD -
D320a G

LES MARTEAUX - sur D320, 350m aprés carrefour D45xD320

0.000

0.000

4,850

0:12

0.000

4,850

08:15

08:27

|STOP

CH2

Neutralisation

0,050

0:03

PR  ((MREGIFND - sur D320, 50m aprés CH (10m avant début de

la glissiere de sécurité G)

D320 — D102 a D — Sainte Agathe - D131AaD-D131aG —
D7aD

[EeERIEGTE- sur D7, 230m avant carrefour D7xD312
CHOSSIERE- sur D7, carrefour D7xD312

D7 a D - D313 a G - Pierre Blanche — D313 TD-D41a G —
D41 (D42) a G — Le Trévy — D41 a D

LE TREVYsur D41, 200m aprés carrefour D41xD42

0,000

14,250

0,000

24,600,

0:35

4,900

29,500

08:30

09:05

|STOP

CH 2A

Neutralisation

0,100

0:03

Ijﬁ (MM UNA'A - sur D41, 300m apres carrefour D41xD42

D41 -D102 a D — Les Mines — D97 a D — Pont de la Faye —
D313 TD — Olmet — D45 a D

III=EIMNS- sur D45, en face I'entrée ferme de la Cote
(185m avant le VO de la Petite Cote — Croix)
IAUGEROLLES- sur D45, 10m avant Croix (175m aprés arrivée)
D45 — Augerolles — D42 a G (Grand rue) — D45 TD — D7 TD -
Rongeron - D45 a G — Thiers — Avenue de la Libération —
Avenue du Progrés a G — Entrée parc a D

THIERS - Entrée Parc Regroupement

0,000

23.050,

0,000

45,900

0:55

29,600

75,500

09:08

10:03

Parc Regroupement — Le Pré de la Foire

1:42

CH 2B

THIERS - Sortie Parc Regroupement

0,000

75,500

11:45

Parc Assistance — Pré de la Foire

0:35

CH 2C

CH 3

THIERS - Podium Pré de la Foire

Av. du Progrés a G - Av. de la Libérationa D — D45 -D 58 TD -
D320a G

LES MARTEAUX - sur D320, 350m aprés carrefour D45xD320

0.000

0.000

4,850

0:12

75,500

80,350

12:20

12:32

|STOP

CH4

Neutralisation

0,050

0:03

Pl  [MSHIRGINFI( - sur D320, 50m aprés CH (10m avant début de

la glissiére de sécurité G)

D320 — D102 a D — Sainte Agathe —D131AaD-D131aG —
D7aD

[eERIERTE- sur D7, 230m avant carrefour D7xD312
CHOSSIERE- sur D7, carrefour D7xD312

D7 a D - D313 a G - Pierre Blanche — D313 TD-D41a G —
D41 (D42) a G — Le Trévy — D41 a D

LE TREVYsur D41, 200m aprés carrefour D41xD42

0,000

14,250

0,000

24,600

0:35

80,400

105,000

13:10

|STOP

CH 4A

Neutralisation

0,100

0:03

Ij§ (MM UA'A - sur D41, 300m apres carrefour D41xD42

D41 -D102 a D — Les Mines — D97 a D — Pont de la Faye —
D313 TD — Olmet — D45 a D

III=EIMNS- sur D45, en face I'entrée ferme de la Cote
(185m avant le VO de la Petite Céte — Croix)
IAUGEROLLES- sur D45, 10m avant Croix (175m aprés arrivée)
D45 — Augerolles — D42 a G (Grand rue) — D45 TD — D7 TD -
Rongeron - D45 a G — Thiers — Avenue de la Libération —
Avenue du Progrés a G — Entrée parc a D

THIERS - Entrée Parc Regroupement

0,000

23.050

0,000

45,900

0:55

105,100

151,000

13:13

14:08

Parc Regroupement — Le Pré de la Foire

0:47

-1 -

Controle

Troi

Itinéraire

me Section THIERS - THIE

Km
ES

RS

Km
Partiel

Temps

Km
Total

Heure
1¢ Voiture

CH 4B

THIERS - Sortie Parc Regroupement

0,000

151,000

14:55

Parc Assistance — Pré de la Foire

0:35

CH 4C

CHS

THIERS — Podium Pré de la Foire

Av. du Progres a G - Av. de la Libérationa D — D45 - D 58 TD -
D320a G

LES MARTEAUX - sur D320, 350m aprés carrefour D45xD320

0.000

0.000

4,850

0:12

151,000

155,850

15:30

15:42

Neutralisation

0,050

0:03

|STOP

CH 6

MERIEGAFND - sur D320, 50m aprés CH (10m avant début de
la glissiere de sécurité G)

D320 — D102 a D — Sainte Agathe - D131AaD-D131aG —
D7aD

(s [eE[SS- sur D7, 230m avant carrefour D7xD312
CHOSSIERE- sur D7, carrefour D7xD312

D7 a D - D313 a G - Pierre Blanche — D313 TD-D41a G —
D41 (D42) a G — Le Trévy — D41 a D

LE TREVYsur D41, 200m aprés carrefour D41xD42

0,000

14,250

0,000

24.600

0:35

155,900

180,500

16:20

|STOP

CH 6A

Neutralisation

0,100

0:03

Ij§§ (MR ISIA'A] - sur D41, 300m apres carrefour D41xD42

D41 -D102 a D — Les Mines — D97 a D — Pont de la Faye —
D313 TD — Olmet — D45 a D

[XVTELIMNS- sur D45, en face I'entrée ferme de la Cote
(185m avant le VO de la Petite Céte — Croix)
IAUGEROLLES- sur D45, 10m avant Croix (175m aprés arrivée)
D45 — Augerolles — D42 a G (Grand rue) — D45 TD — D7 TD -
Rongeron - D45 & G — Thiers — Avenue de la Libération —
Avenue du Progres a G — Entrée parc a D

THIERS - Entrée Parc Fermé (*)

0,000

23.050

0,000

45,900

0:55

180,600

226,500

17:18

(*) Avance non pénalisée a l'entrée du Parc Fermé

Parcs Assistance/Regroupement
THIERS - Pré de la Foire




